



3296536815539657302213182704368294370

Додаток
до Наказу ТОВ "ВЛ "ПОЛІСАН"
№ 566 від 09 грудня 2021 року

ТОВАРНО-ТРАНСПОРТНА НАКЛАДНА

№ P2405337 від 12 червня 2023 р.

м. Суми
(місце складання)

Автомобіль Mercedes 310 BM 57-59 AO (марка, модель, тип, регистраційний номер) Причип/напівпричип Вид перевезень автомобільний

Автомобільний перевізник Власенко Олександр Сергійович, код за ДРФО (найменування / П. І. Б. код ЄДРПОУ/РНОКПІ) Водій Рябущенко Віталій Миколайович СІА 061274 (П. І. Б., номер посвідчення водія)

Замовник ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО «ПОЛІСАН» (найменування / П. І. Б.)

Вантажовідправник ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО «ПОЛІСАН», адреса 40000, м. Суми, вул. Івана Піддубного, Будинок № 25, код за ЄДРПОУ 32318370 (повне найменування, місцезнаходження / П. І. Б., місце проживання, код ЄДРПОУ/РНОКПІ)

Вантажодержувач УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ, СПОРТУ, КУЛЬТУРИ ТА ТУРИЗМУ БУРИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, адреса: 41700, Сумська, БуриНСЬКИЙ, м. Бурина, Першотравнева, Будинок № 1, код за ЄДРПОУ 41825775 (повне найменування, місцезнаходження / П. І. Б., місце проживання, код ЄДРПОУ/РНОКПІ)

Пункт навантаження м. Суми, вул. Івана Піддубного, Будинок № 25 (місцезнаходження) Пункт розвантаження Успенка, Шкільна, 1 (місцезнаходження)

кількість місць сто двадцять чотири (словами), масою бруто, т 364 кг (словами), отримав водій/експедитор Власенко Олександр Сергійович (П. І. Б. посада підпис)

Усього відпущено на загальну суму Тридцять шість тисяч сто дев'яносто три гривні 80 копійок (словами, з урахуванням ПДВ) у тому числі ПДВ 6 032,30 грн

Супровідні документи на вантаж Видавкова накладна № 2405337 від 12 червня 2023

ВІДОМОСТІ ПРО ВАНТАЖ

№ з/п	Найменування вантажу (номер контейнера), у разі перевезення небезпечних вантажів, клас небезпечних речовин, до якого віднесено вантаж	Одиниця виміру	Кількість місць	Ціна без ПДВ за одиницю, грн	Ціна з ПДВ за одиницю, грн	Загальна сума з ПДВ, грн	Документи з вантажем	Маса бруто, т
1	2	3	4	5	5	6	7	8
1	Емаль алкідна ПФ-266 червоно-коричнева ТМ "Farbex" -2,8 кг	Банка 2,8	60,000	264,00	316,80	19 008,00	Видавкова накладна № 2405337 від 12 червня 2023	0,18144
2	Емаль алкідна ПФ-266 жовто-коричнева ТМ "Farbex" -2,8 кг	Банка 2,8	4,000	251,00	301,20	1 204,80		0,012096
3	Емаль алкідна ПФ-115П біла глянсова ТМ "Farbex" -2,8кг	Банка 2,8	22,000	284,50	341,40	7 510,80		0,066528
4	Емаль алкідна ПФ-115П жовта ТМ "Farbex" -2,8 кг.	Банка 2,8	2,000	266,00	319,20	638,40		0,006048
5	Емаль алкідна ПФ-115П яскраво-блакитна ТМ "Farbex" -2,8 кг	Банка 2,8	10,000	238,00	286,60	2 856,00		0,03024
6	Емаль алкідна ПФ-115П чорна ТМ "Farbex" -2,8 кг.	Банка 2,8	1,000	224,50	269,40	269,40		0,003024
7	Емаль алкідна ПФ-115П світло-зелена ТМ "Farbex" -2,8 кг	Банка 2,8	5,000	238,00	286,60	1 428,00		0,01512
8	Емаль алкідна ПФ-115П помаранчева ТМ "Farbex" -2,8 кг.	Банка 2,8	1,000	295,50	354,60	354,60		0,003024
9	Емаль алкідна ПФ-115П червона ТМ "Farbex" -2,8 кг.	Банка 2,8	1,000	314,00	376,80	376,80		0,003024
10	Емаль алкідна ПФ-115П бузова ТМ "Farbex" -2,8 кг.	Банка 2,8	1,000	234,00	280,80	280,80		0,003024
11	Фарба латексна акрилова для внутрішніх робіт Profi Latex ТМ "Delfi" -14 кг	Відро 10,0л	2,000	618,00	741,60	1 483,20		0,03024
12	Розчинник для емалей, лаків та фарб ТМ «DekArt» - 0,85 л	ара ПЗТ 0,6	15,000	43,50	52,20	783,00		0,010368
Усього			124,000			36 193,80		0,364176

Здав (відповідальна особа вантажовідправника)
Овсінцова Віта Іванівна, Провідний фахівець з тендерної роботи
(П. І. Б., посада, підпис, печатка за наявності)

Прийняв (відповідальна особа вантажодержувача)
(П. І. Б., посада, підпис, печатка за наявності)

Банка 2,8 - 107 шт, Відро 10,0л - 2 шт, Тара ПЗТ 0,64 - 15 шт., вага алкідна продукція ≈ 0,3092 т, водна продукція ≈ 0,028 т

ВАНТАЖНО-РОЗВАНТАЖУВАЛЬНІ ОПЕРАЦІЇ

Операція	Маса бруто, т	Час (год, хв)			Підпис відповідальної особи
		прибуття	вибуття	простою	
9	10	11	12	13	14
Навантаження					
Розвантаження					

ВІДОМОСТІ ПРО ПАРАМЕТРИ ТРАНСПОРТНОГО ЗАСОБУ

Габарити автомобіля			Вага автомобіля	
Довжина, м	Ширина, м	Висота, м	без вантажу, т	з вантажем, т
15	1,6	1,7	18	19
5,55	1,98	5,85	2,8	3,164

ВИДАТКОВА НАКЛАДНА № ТВ00005913

№ документа

Постачальник: ФОН Тарасенко Вадим Сергійович (1)

ДАТА: 18.12.23

Адреса: 40009 м. Суми, вул. Робітнича, 39кв. 88

Платник: Управління освіти, молоді, спорту, культури та туризму Буринської міської ради

Банк: АТ "УКРСИББАНК" МФО 351005
Р/р: UA703510050000026005440535300

Підстава:

код ЄДРПОУ: 2849307377

Доставка: Успенська ЗОШ

телефон: 0507720354

Адреса: м. УСПЕНКА, вул. Шкільна, 1

Менеджер: Тарасенко В.С

№ п.п.	Номенклатура	Кількість	Од.вим.	Місце	Уп.	Нерозфас	Ціна без ПДВ	Ціна з ПДВ	Сума без ПДВ
--------	--------------	-----------	---------	-------	-----	----------	--------------	------------	--------------

Продукція НЕ соціальної групи

1	НОВОРІЧНІ ПОДАРУНКИ	95	шт	95			138,52	138,520	13 159,40

Ціни на продукцію не соціальної групи відповідають відпускним цінам виробника

Усього без ПДВ **13 159,40**

Транспортні послуги нараховуються

ПДВ **0,00**

тільки на продукцію НЕ соціальної групи

Вага **50,350 кг.**

УСЬОГО з ПДВ **13 159,40**

місце складання: м. Суми

Примітка: Тринадцять тисяч сто п'ятдесят дев'ять гривень 40 копійок, у т.ч. ПДВ 0,00 грн.

Відпущив: Стеценко С.Г.

ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ
ТАРАСЕНКО ВАДИМ СЕРГІЙОВИЧ
Ідент. №2849307377

Отримав:

За дорученням:

Відпущення товару здійснюється за наявності підпису отриманні. Залишки претензії не приймаються.

ТОВАРНО-ТРАНСПОРТНА НАКЛАДНА
№ ТВ00005913 18 Грудня 2023 р.

Додаток 7
до Правил перевезень вантажів
автомобільним транспортом в Україні
форма 1-ТН

автомобіль	Газель ВМ 76-18ВО* <small>(марка, модель, тип, реєстраційний номер)</small>	Причіп (напівпричіп)	Вид перевезень	автотранспорт
довжина/ширина/висота, мм	3000/1080/1090	довжина/ширина/висота,		
загальна вага, у тому числі з вантажем, т	3500	загальна вага, у тому числі з вантажем, т		
маса брутто т	2 400	маса брутто, т		
Автомобільний перевізник	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛІДЕРПРОДУКТ-РЕГІОН" <small>(найменування ПІБ)</small>		Водій	Ліхачов Д.В. <small>(ПІБ, номер посвідчення водія)</small>
Замовник	ФОП Тарасенко Вадим Сергійович <small>(найменування ПІБ)</small>			
Вантажовідправник	ФОП Тарасенко Вадим Сергійович, 40009, м. Суми, вул. Робітнича, 39 кв. 88 <small>(повне найменування, місцезнаходження ПІБ, місце проживання)</small>			
Вантажоодержувач	Управління освіти, молоді, спорту, культури та туризму Буринської міської ради, м. Буринь, вул. Зарічна, 76Б <small>(повне найменування, місцезнаходження ПІБ, місце проживання)</small>			
Пункт навантаження	40007, м. Суми, вул. Промислова, 2 <small>(місцезнаходження)</small>	Пункт розвантаження	УСПЕНКА, Школьна, 1 <small>(місцезнаходження)</small>	
Передрукування вантажу	<small>(найменування, місцезнаходження ПІБ, місце проживання нового вантажоодержувача; ПІБ, посада та підпис відповідальної особи)</small>			
Кількість місць	Дев'яносто п'ять <small>(словами)</small>	Масою брутто, кг.	П'ятдесят <small>(словами)</small>	
			Отримав водій/експедитор Водій Ліхачов Д.В. <small>(ПІБ, посада, підпис)</small>	
Усього відпущено на загальну суму	Тринадцять тисяч сто п'ятдесят дев'ять гривень 40 копійок <small>(словами, з урахуванням ПДВ)</small>		у т.ч. ПДВ	Ноль гривень 00 копійок
Супровідні документи на вантаж	Видаткова накладна, витяг з позвідчень про якість			

ТТН № ТВ00005913 Продовження додатка 7
Стар 2 Зворотний бік

ВІДОМОСТІ ПРО ВАНТАЖ

№ зп	Найменування вантажу (номер контейнера, у разі перевезення небезпечних вантажів - клас небезпечних речовин, до якого віднесено вантаж)	Одиниця виміру	Кількість місць	Кількість	Ціна без ПДВ за одиницю, грн	Загальна сума з ПДВ, грн	Вид пакування	Документи з вантажем	Маса брутто, т
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Новорічні подарунки	шт	95.00	95	138.52	13159.40	ящик	В00005913 від 18.12.23	0.05
Усього:			95.00			13159.40			0.05

Здав (відповідальна особа вантажовідправника)

Приймав (відповідальна особа вантажоодержувача)

Козырь С.

ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ
ТАРАСЕНКО ВАДИМ СЕРГІЙОВИЧ
Ідент. №2849307377

(ПІБ, посада, підпис, печатка)

ВАНТАЖНО-РОЗВАНТАЖУВАЛЬНІ ОПЕРАЦІЇ

Операція	Маса брутто, кг	Час (год., хв.)			Підпис відповідальної особи
		прибуття	вибуття	простою	
10	11	12	13	14	15
Навантаження	50.35	6 год. 18 хв.	6 год. 29 хв.		
Розвантаження	50.35	11 год. 42 хв.	11 год. 53 хв.		